
 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 Министерство на здравеопазването 

 Министър на здравеопазването 

 

 

 

З А П О В Е Д 

17.12 .2024 г .

X РД-01-878/17 .12 .2024

S ig n ed  b y:  E LIZABE TA SVE TO SLAVO VA R U SE VA  

На основание чл. 145, ал. 2 и 3 от Закона за социалните услуги  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. Определям „МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 

- Д-Р НИКОЛА ВАСИЛИЕВ“ АД, гр. Кюстендил, която да извършва специализирана 

експертна оценка на здравословното състояние на деца с агресивно и проблемно 

поведение, въз основа на която се извършва насочване за ползване на интегрирани 

здравно-социални услуги за резидентна грижа за деца с агресивно и проблемно 

поведение, които имат потребност от здравни грижи.  

II. Лечебното заведение по т. I подпомага и консултира Център за 

комплексно обслужване за деца с увреждания и хронични заболявания – Благоевград, 

като доставчик на интегрираната здравно-социална услуга за резидентна грижа, 

предоставяна в Центъра за специализирана здравно-социална грижа за деца с 

високорисково поведение и потребност от здравни грижи в гр. Кюстендил, при 

извършването на индивидуалната оценка на потребностите, разработването на 

индивидуалния план за подкрепа и при предоставянето на услугата. 

III. Заповедта да се съобщи на следните лица: 

1. изпълнителния директор на лечебното заведение по т. I; 

2. директора на Център за комплексно обслужване за деца с увреждания и 

хронични заболявания – Благоевград; 

3. изпълнителния директор на Агенцията за социално подпомагане; 

4. директора на Регионална здравна инспекция – Кюстендил. 



IV. Заповедта да се публикува на интернет страницата на Министерство на 

здравеопазването. 

 

1 7 .1 2 .2 0 2 4  г .

X Kon dev a

S ig n e d  b y:  G a lya  G e o rg ie va  Ko n d e va -M a n k o va  

Д-Р ГАЛЯ КОНДЕВА 

Министър на здравеопазването 


